АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.04.2020                                                                                                        № 16
	д. Зайцевы
О присвоении адресного ориентира
на территории Зайцевского сельского поселения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждения перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адресов и правил сокращенного наименования, адресующих элементов», учитывая Правила землепользования и застройки  на территории муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, на основании представленных документов, администрация Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту адресации – индивидуальному жилому дому, расположенному на  земельном участке с кадастровым номером 43:13:370701:94; Российская Федерация,  Кировская область,  Котельничский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, д. Ярушниковы (Зайцевский с/о),  д.6
2. Любые другие адресные ориентиры, указанные в правоустанавливающих документах данного объекта недвижимости, считать недействительными.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Зайцевского сельского поселения                                                       Л.В.Валова